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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse
Roggen und Roggenerzeugnisse
Weizen und Weizenerzeugnisse

Liste

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Handhabung
max. Lagertemperatur
min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Alle Angaben ohne Gewdhr.

SN Turbo Brdtchen (100x55g) tiefgekiihlt.
Weizenbrdtchen, fertig gebacken, tiefgefroren.
Deutschland

FRONERI Schoéller GmbH

NESTLE SCHOELLER

7613035434158

34001478

341 mm

261 mm

594 mm

5,5 kg

6,05 kg

5,5 kg

FRONERI Schoéller GmbH

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Salz, WEIZENMALZMEHL, Dextrose,

ROGGENVOLLKORNMEHL, WEIZENKLEBER, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren, SOJALECITHINE), SUSSMOLKENPULVER, Rapsdl, Verdickungsmittel

Guarkernmehl, ROGGENMEHL. Kann EI und SESAM enthalten.

enthdlt in Spuren
enthdlt
enthdlt in Spuren
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
Weizenmehl, Weizenmalzmehl, Roggenvollkornmehl,

Weizenkleber, Sojalecithine,

Stissmolkenpulver, Roggenmehl

100,0 g

ca. 1120,0 kJ
ca. 264,0 kcal
ca. 1,1 g

ca. 0,3 g

ca. 53,1 g
ca. 0,8 g

ca. 3,1 g

ca. 9,0 g

ca. 1,4 g

-25 ° C

60

Zubereitung: Die Brdtchen sind fix und fertig gebacken. Das Auftauen dient zum

schnellen Entfrosten. Auftauzeit: bei Raumtemperatur ca. 50 Min. auftauen oder
im vorgeheizten Ofen bei 170°C ca. 5 Min. entfrosten.
Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten.
dem Stand vom 26.01.2023.

Mafgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



